
 

 

 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  Fax.0746495233 - sito web http://www.usprieti.it  

Email : segrcsa.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it;  

paola.mei@istruzione.it;annamaria.cattani@istruzione.it;annamaria.gatti@istruzione.it    

 

                                           

                                                                              

                                                                                                   Rieti, 20.09.2016 

 

 

      IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA   la legge n. 107 /2015 recante “Riforma del sistema di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
 
VISTA   la nota Miur – Direzione Generale Personale Scuola – prot. n. A0000PER/19976 

del 22.07.2016, riguardante la trasmissione dell’Ipotesi del CCNI annuale sulle 
utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2016/17, sottoscritto il 15.06.2016; 

 
VISTA  la nota Miur - Direzione Generale Personale Scuola – prot. n. A0000PER/20453 

del 27.07.2016 riguardante “Procedure di avvio dell’a.s. 2016/17 – assegnazione 
del personale docente di ruolo”; 

 
VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti 

interessati su Polis per posti di sostegno e comuni entro i termini previsti dalla 
citata normativa; 

 
VISTI   gli elenchi e le graduatorie delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie del 

personale docente della scuola secondaria di primo  grado; 
 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle Utilizzazioni ed 

Assegnazioni Provvisorie del personale docente della scuola secondaria di primo 
I grado e nonché delle preferenze espresse dagli interessati; 

 

 

DISPONE 

 

 
Nella provincia di Rieti per l’a.s. 2016/17, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria 
di primo grado, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali di 
cui all’elenco allegato, che è parte integrante del presente Decreto. 
 
I Dirigenti scolastici sono invitati a notificare il presente provvedimento agli insegnanti 
interessati, i quali dovranno assumere servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 
immediata. 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art.20 del C.C.N.I. di cui 
in premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt.135 (con esclusione del comma 2, 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 

                   II Unità Operativa- Scuola Secondaria di I  grado 

MIUR AOOATPRI  Registro Ufficiale 

Prot. N.   6868  -  USCITA - 

http://www.usprieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
mailto:paola.mei@istruzione.it;annamaria.cattani@istruzione.it;annamaria.gatti@istruzione.it


 

 

 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  Fax.0746495233 - sito web http://www.usprieti.it  

Email : segrcsa.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it;  

paola.mei@istruzione.it;annamaria.cattani@istruzione.it;annamaria.gatti@istruzione.it    

 

in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, 
tenendo conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183.       
 
 
                         IL DIRIGENTE 

       Giovanni LORENZINI 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  
 

PM 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

- Ai Dirigenti Scolastici  della Provincia 

- Alle OO.SS.  della Scuola 

- All’AA.TT.PP. LORO SEDI 

- ALL’ALBO on-line            

http://www.usprieti.it/
mailto:segrcsa.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
mailto:paola.mei@istruzione.it;annamaria.cattani@istruzione.it;annamaria.gatti@istruzione.it

